[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2¢ REGIAO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS - 2ª REGIÃO

RS

PORTARIA Nº 12/2019

A Presidente do Conselho Regional de Nutricionistas – 2ª Região, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei n° 6.583, de 20 de outubro de 1978, no Decreto n° 84.444, de 30 de janeiro de 1980, no Regimento Interno aprovado pela Resolução CFN n° 356, de 28 de dezembro de 2004;

R E S O L V E:
Art. 1°. Fica designado que o funcionário Robert James Kruger receberá mensalmente suprimento para pagamento de despesas do CRN2.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na da data da sua assinatura.
Porto Alegre, 01 de novembro de 2019.

     Ivete Barbisan

    Ana Luiza Sander Scarparo
       Presidente

     Secretária

       CRN2/0090

    CRN2/7144

[image: image1.jpg]